АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2020                                         г. Рассказово                                              №782

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.10.2014
№1105 «Об утверждении муниципальной  программы Рассказовского района
«Эффективное управление муниципальной собственностью Рассказовского
района» на 2015-2022 годы (в редакции постановлений от 02.08.2018 №490, от
19.12.2018 №854, от 12.10.2020 №644)

В соответствии с постановлением администрации района от 05.11.2020
№723 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ
Рассказовского района, утвержденный постановлением администрации района
от 01.10.2013 №950 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Рассказовского района» (в редакции постановления от 31.12.2019 №970)», в
целях приведения муниципальной программы в соответствии с Порядком
разработки, утверждения и реализации муниципальных программ
Рассказовского района, утвержденным постановлением администрации района
от 30.07.2019 №465, а также возникшей необходимостью перераспределения
денежных средств между мероприятиями муниципальных программ,
администрация района постановляет:
          1. Внести в постановление администрации района от 17.10.2014 №1105
«Об утверждении муниципальной  программы Рассказовского района
«Эффективное управление муниципальной собственностью Рассказовского
района» на 2015-2022 годы (в редакции постановлений от 02.08.2018 №490, от
19.12.2018 №854, от 12.10.2020 №644) (далее - Постановление) следующие
изменения:
 1.1. В названии и по тексту Постановления «на 2015-2022 годы»
исключить.
 2. Внести в муниципальную программу  «Эффективное управление
муниципальной собственностью Рассказовского района»  на 2015-2022 годы
(далее – Программа), утвержденную Постановлением, следующие изменения:
 2.1. В названии и по тексту Программы «на 2015-2022 годы» исключить.

2.2. В паспорте Программы позицию  «Объёмы и источники
финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и
источники

финансирования
Программы

Финансирование Программы предусмотрено за
счет средств бюджета Тамбовской области и
бюджета Рассказовского района в сумме 1995,81
тыс. руб.
Бюджет Тамбовской области: 44,295 тыс. руб.
2015 год – 0 тыс. руб.;

2016 год – 0 тыс. руб.;
2017 год – 0 тыс. руб.;
2018 год – 44,295 тыс. руб.;
2019 год – 0 тыс. руб.;
2020 год – 0 тыс. руб.;
2021 год – 0 тыс. руб.;
2022 год – 0 тыс. руб.;
2023 год -  0 тыс. руб.;
2024 год -  0 тыс. руб.
Бюджет Рассказовского района: 1951,51 тыс.руб.
2015 год – 232,4 тыс. руб.;
2016 год – 181,50 тыс. руб.;
2017 год – 326,71 тыс. руб.;
2018 год – 147,85 тыс. руб.;
2019 год – 68,85 тыс. руб.;
2020 год – 194,2 тыс. руб.;
2021 год – 200,0 тыс. руб.;
2022 год – 200,0 тыс. руб.;
2023 год – 200,0 тыс. руб.;
2024 год – 200,0 тыс. руб.

2.3.  Раздел 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации Муниципальной программы» Программы изложить в
следующей редакции:

«Финансирование реализации Программы осуществляется за счет средств
бюджета Тамбовской области и бюджета Рассказовского района.

Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной
Программы утверждается решением Рассказовского районного Совета
народных депутатов о бюджете на очередной финансовый год и на плановый
период.

Объем финансирования Программы составляет 1995,81 тыс. рублей, в том
числе за счет средств бюджета Тамбовской области – 44,295 тыс. рублей,
бюджета Рассказовского района – 1951,51 тыс. рублей.

Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при
формировании бюджета Рассказовского района на очередной финансовый год и
на плановый период.

Более подробная информация по ресурсному обеспечению реализации
мероприятий Программы представлена в приложении №3 к Программе».

3. Приложение №1 «Перечень показателей (индикаторов) муниципальной
программы (подпрограммы) и их значений «Эффективное управление
муниципальной собственностью Рассказовского  района» к Программе
изложить в новой редакции согласно приложению №1.

4. Приложение №2  «Перечень мероприятий муниципальной программы
«Эффективное управление муниципальной собственностью Рассказовского
района»  на 2015-2022 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению №2.

5. Приложение №3 «Ресурсное обеспечение  реализации муниципальной
программы (подпрограммы) «Эффективное управление муниципальной
собственностью Рассказовского  района» на 2015-2022 годы  за счёт всех
источников финансирования» к Программе изложить в новой редакции
согласно приложению №3.

6. Признать утратившим силу постановление администрации района от
12.10.2020 № 644 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Эффективное управление муниципальной собственностью Рассказовского
района» на 2015-2022 годы, утвержденную постановлением администрации
района от 17.10.2014 № 1105 (в редакции постановлений от 02.08.2018 № 490,
от 19.12.2018 №854, от 29.12.2018 №944)».

7. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) и на официальном сайте
администрации района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
 8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского
хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова.

Глава Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков